
 
 

UCHWAŁA NR 49.390.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 48.385.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 260) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiący „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2023 r. w zł” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2023 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Do uchwały budżetowej dodaje się Załącznik nr 15  stanowiący „Dochody i wydatki rachunku COVID 19" 
w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1323



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49.390.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2023 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 693,00 0,00 32 640,00 35 333,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2 693,00 0,00 32 640,00 35 333,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek elektryczny) 0,00 0,00 32 640,00 32 640,00 

bieżące razem: 36 277 839,88 0,00 32 640,00 36 310 479,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 925,88 0,00 0,00 54 925,88 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 239 087,00 0,00 0,00 3 239 087,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 39 516 926,88 0,00 32 640,00 39 549 566,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 925,88 0,00 0,00 54 925,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1323



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49.390.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2023 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 693,00 2 693,00 24,00 24,00 0,00 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 640,00 32 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 35 333,00 35 333,00 664,00 664,00 0,00 0,00 34 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 693,00 2 693,00 24,00 24,00 0,00 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 640,00 32 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 35 333,00 35 333,00 664,00 664,00 0,00 0,00 34 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 373 026,88 40 407 428,49 33 072 288,38 22 656 093,28 10 416 195,10 1 947 557,40 4 769 910,00 57 672,71 0,00 560 000,00 5 965 598,39 5 965 598,39 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 640,00 32 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 405 666,88 40 440 068,49 33 072 928,38 22 656 733,28 10 416 195,10 1 947 557,40 4 801 910,00 57 672,71 0,00 560 000,00 5 965 598,39 5 965 598,39 1 000 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1323



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 49.390.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

Dochody  i wydatki rachunku COVID-19 na 2023 rok w zł 

Dz. Rozdz. § T R E Ś Ć Dochody Wydatki 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 640,00  
   - dochody bieżące 32 640,00  
  2180 Środki z funduszu przeciwdziałania COVID 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 
(dodatek elektryczny)  + 32 640,00 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  32 640,00 
 85395  Pozostała działalność  32 640,00 
   - wydatki bieżące  32 640,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych + 640,00   
   z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 640,00 

 
  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 000,00   
   RAZEM 32 640,00 32 640,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1323


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-10T12:30:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




